特定非営利活動法人　森のようちえん全国ネットワーク連盟
正会員(個人)入会申込書

	森のようちえん全国ネットワーク連盟　理事長　殿
下記のとおり正会員(個人)に入会を申し込みます。

	※は必ずご記入ください。
	申込日
	年　　月　　日

	※氏名
	ふりがな
	※性別
	男　　女

	生年月日
	年　　月　　日(　　歳)

	※現住所
(自宅)
	〒
都・道・府・県

	TEL：
	FAX：

	携帯TEL：
	E-mail：

	学生の方は卒業後も利用可能なメールアドレス

	勤務先
(所属団体)
	名称：

	※所属団体属性に○印をつけてください。
幼稚園・保育園・こども園・自主保育・自然学校・育児サークル・野外、社会教育施設
森林環境教育関係・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住所：〒
都・道・府・県

	TEL：
	FAX：

	E-mail：
	URL：

	勤務先業務内容

	担当業務内容

	※資料送付先
	自宅・勤務先

	※メール送信先
	自宅・勤務先
@morinoyouchien.orgからのメールが受信できるように設定お願いします。

	森のようちえん関連略歴または現在の活動について。
	（種目・資格、現在の活動内容等）

※会員名簿（不定期）を発行します。情報公開について下記にチェックをしてください。
□会員名簿記載を承諾します。（会員名簿に記載します。）
□会員名簿記載を承諾しません。（会員名簿に記載しません。）
●入会翌月より会員専用メーリングリストで情報をお届けいたします(不定期)●
	申込書送り先　FAX：03-3489-6921	NPO法人　国際自然大学校内